
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

Radom dn. 07.07.2017r.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego, którego wartość jest 

mniejsza niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ogłoszonego 

na stronie internetowej https://wzajemnapomoc.jimdo.com/ 

 

Działając na podstawie pkt. XVIII. 5 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU zawiadamiamy, że:  

 

Część 1 zamówienia:  

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pani Ewa Brzozowska  

ul. Radomska 21 

26-630 Jedlnia – Letnisko 

 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 86 400,00 zł 
 

Część 2 zamówienia 

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pani Izabela Bartodziej  

Jeżów 55 

26–200 Końskie 

 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 86 400,00 zł 
 

Część 3 zamówienia 

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pan Grzegorz Pożyczka  

ul Gołębiowska 24/1  

26-600 Radom 
 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 79 200,00 zł 
 

Część 4 zamówienia 

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pani Marzena Wojnowska  

ul. Maciejowicka 7/16 

26-600 Radom 

 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 86 400,00 zł 

https://wzajemnapomoc.jimdo.com/


 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

Część 5 zamówienia 

 

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pani Anna Gugała  

ul. Zalewowa 7 

26 – 600 Radom 

 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 86 400,00 zł 
 

Część 6 zamówienia 

 

w dniu 30.06.2017r. zostało udzielone zamówienie na usługę społeczną dot. przeprowadzenia 

treningów z zakresu terapii dla uczestników projektu „W drodze do samodzielności” n/w Wykonawcy: 

 

Pani Anna Curyło 

ul. Sandomierska 22/74 

26–600 Radom 

 

 data zawarcia i obowiązywania umowy: 30.06.2017r. do dnia 30.03.2019r. 
 całkowita wartość zamówienia: 86 400,00 zł 
 


